
Naantalin Seniorien kerhojen yhteyshenkilöt ja kokoontumistiedot toimintakaudella 2024-25 päivitetty 24.6.2024 syksyn 2024

aloitus

Kerho Yhteyshenkilö Puhelin Sähköposti Kokoontumispaikka Kokoontumisaika

Biljardikerho Asko Mäkinen 044 - 036 9099 ta.makinen@gmail.com Monnarin Ometta joka perjantai 6.9.

Elokuvakerho Kaija Peippo 0400 - 243 266 kaija.peippo@gmail.com Finnkino Turku kuukauden viimeinen perjantai 30.8.

Golfkerho Mauri Attola 044 - 563 4109 mauri.attola@gmail.com toimii eri golfkentillä kesän aikana

Joogat Ulla Jaakkola 040 - 742 4196 ulla.k.jaakkola@gmail.com Kesti-Maaria joka keskiviikko 4.9.

Keskustelukerho Pekka Valpola 044 - 949 5679 pekka.valpola@gmail.com Seurakuntakeskus rh 4 kuukauden kolmas perjantai 15.9.

Kuntosali Anne Toivonen 044 - 022 5443 anne.toivonen@harito.fi Aurinkosäätiö viisi ryhmää, ma, ti, 2xto ja pe 2., 3., 5. ja 6.9.

Lounaskerho Christina Sandberg 040 - 715 5313 christina.sandberg@abo.fi Ravintola Trappi kuukauden ensimmäinen torstai 5.9.

Retkiryhmä Arja Talonen 050 - 366 2748 arja.talonen@gmail.com Sähköpostiyhteydet ei kokouksia

Musiikkiklubi Pekka Valpola 044 - 949 5679 pekka.valpola@gmail.com Seurakuntakeskus rh 4 kuukauden ensimmäinen perjantai 6.9.

Senioritanssit Mirja Hirvonen 050 - 540 9657 mirjakari@gmail.com Kesti-Maaria joka torstai 5.9.

Vesijumppa Anne Toivonen 044 - 022 5443 anne.toivonen@harito.fi Naantalin Kylpylä tiistaisin ja perjantaisin 27. ja 30.8.


